Gläubwürdige Nachrichten von dem Leben des Seil. Valentini, beyder Stgäthen Spofels, 1c.

hoc est,

DESCRIPTIO VITÆ S. VALENTINI,

utrinque Rhetie Apostoli, cum animadversionibus chronologico-historico-geographicis, adornata ab ANTONIO ROSCHMANNNO, f. U. Lic. Bibliothecario Cæsar. et Regio, Universitatis Notario, et Provincie Tyrolensis Historiographo.

Ulmæ, proster in officina Bartholomæi, librarii, 1746, 4.

Alph. 1.

Qui Veldidene, urbis in Rhetia quondam nobilissime, antiquitates, de quibus proxime dicemus, egregie exposuerat, Antonius Roschmannus, Vir πολυμαθής, vitæ postea S. Valentini, Rhetorum Apostoli, descriptionem concinnare, & hoc pasto rebus Ecclesie patrie assundere, apud animum constituit. Dignissimus nimirum ipsi videbatur Valentini, cujus memoria summo studio conservaretur, qui & doctissimam celestem diligentissime auditoribus suis inculcavit, & post

L1 3

mortem